TOÀ ÁN NHÂN DÂN

TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

Số: 13/2021/DS-PT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa –Vũng Tàu, ngày 10 tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ XÉT XỬ PHÚC THẨM VỤ ÁN DÂN SỰ

TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA -VŨNG TÀU

Với Hội đồng xét xử phúc thẩm gồm có:

Thẩm phán - Chủ toạ phiên toà: Bà Lý Thị Lệ Thủy

Các Thẩm phán:                          Ông Cao Minh Vỹ

                                                     Ông Cao Xuân Long

Đại diện Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu tham gia phiên tòa:

ông Lê Văn Thiên - Kiểm sát viên.

Sau khi xét xử sơ thẩm, Bản án dân sự sơ thẩm số 03/2021/DS-ST ngày 02

tháng 3 năm 2021 của Tòa án nhân dân thành phố A, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu bị

kháng cáo như sau:

Ngày 16 tháng 3 năm 2021, bà  Huỳnh Thị L. làm đơn kháng cáo yêu cầu Tòa

phúc thẩm sửa bản án sơ thẩm theo hướng: “bà L. đồng ý thanh toán cho ông Văn

Th. số tiền lãi theo lãi suất ngân hàng là 7%/năm, cụ thể là 21.000.000 đ. Tổng cộng

số tiền cả gốc và lãi mà bà L. phải thanh toán cho ông Th. là 771.000.000 đồng”.

XÉT THẤY:

Ngày 10 tháng 6 năm 2021 tại phiên toà phúc thẩm, bị đơn bà Huỳnh Thị L.

đã rút toàn bộ nội dung kháng cáo.

Căn cứ vào Điều 289 và Điều 295 của Bộ luật tố tụng dân sự,

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án dân sự phúc thẩm số 50/2021/TLPT-DS

ngày 23 tháng 4 năm 2021 về việc “Tranh chấp hợp đồng vay tài sản”, giữa:

 Nguyên đơn: Ông Văn Th., sinh năm 1950

Địa chỉ: Tổ 81, thôn TL, xã K, huyện Đ, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

Chỗ ở hiện nay: Số 49A đường 215, khu phố 5, phường  P, Quận X, thành phố

Hồ Chí Minh.

Bị đơn: Bà  Huỳnh Thị L., sinh năm 1978;

Địa chỉ: Số 100 H T C, khu phố 2, phường T, thành phố A, tỉnh Bà Rịa – Vũng

Tàu.

2. Bản án dân sự sơ thẩm số 03/2021/DS-ST ngày 02 tháng 3 năm 2021 của

Tòa án nhân dân thành phố A, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu có hiệu lực pháp luật kể từ

ngày ra quyết định này.

2

3. Án phí dân sự phúc thẩm: Bà  Huỳnh Thị L. phải chịu 300.000 đồng, được

khấu trừ vào 300.000 đồng (Ba trăm ngàn đồng) tiền tạm ứng án phí theo biên lai số

0003324 ngày 30/3/2021 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố A. Như vậy, bà

L. đã nộp xong.

4. Quyết định đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án có hiệu lực thi hành án.

Nơi nhận:

- VKSND tỉnh BR-VT;

- TAND thành phố A;

- Chi cục THA DS thành phố A;

- Các đương sự.

- Lưu: Tòa Dân sự, Hồ sơ vụ án.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT XỬ PHÚC THẨM

THẨM PHÁN – CHỦ TỌA PHIÊN TÒA

(Đã ký)

Lý Thị Lệ Thủy